
WAB 1210
Waschmaschine (11 kg)

• Mengenautomatik für umweltfreundliches 
und schonendes Waschen

• Clean+ – das extra Plus an Sauberkeit

• Ausgezeichnetes Wolleprogramm: Wäscht 
empfi ndliche Wolle wie von Hand

• Extrem ausdauernder und verschleissresis-
tenter ProSilent-Motor
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KOMFORT
• Mengenautomatik für umweltfreundliches 

und schonendes Waschen
• Extrem ausdauernder und verschleissresis-

tenter ProSilent-Motor
• Ausgezeichnetes Wolleprogramm: Wäscht 

empfi ndliche Wolle wie von Hand
• Leicht zugängliche Fremdkörperfalle
PROGRAMME
• Energieoptimierte Grundprogramme für: 

Kochwäsche, Buntwäsche, Pfl egeleichtes, 
Feinwäsche

• Baumwolle 20° – optimierte Trommelbe-
wegungen reinigen leicht verschmutzte 
Wäsche bei nur 20 °C

• Kurz 30‘ – schnelle Wäsche in 30 Minuten
AUSSTATTUNG
• Wolleschaukel
• Schaumerkennung
ZUSATZFUNKTIONEN
• Clean+ – das extra Plus an Sauberkeit
• Favoritenspeicher, Leichtbügeln, In-

tensivspülen, Schleudern, Spülen und 
Schleudern, Drehzahlreduzierung, ohne 
Endschleudern, Start/Pause, Löschen-Taste

• Touche Reset
• Kurz-Taste
• Mögliche Eingabe des Verschmutzungs-

grades
DISPLAY
• 2-in-1 Display mit Restzeitanzeige sowie 

Temperaturvorwahl
• Startzeitvorwahl 1 – 23 Std. wählbar
• Separate Programmablaufanzeige
VERBRAUCHSWERTE
• Energieeffi  zienzklasse A+++1

• Bis zu 11 kg Fassungsvermögen
• Jahresenergieverbrauch: 251 kWh
• Jahreswasserverbrauch: 14300 Liter

ANSCHLUSS UND MASSE
• Einfüllöff nung mit 40 cm Durchmesser
• Elektrische Stromversorgung :  220-230 V
• Absicherung: 10 Ampere
• Anschlussleistung 2300 W
• Anschlusskabellänge: 150 cm
• Gewicht brutto 105 kg, Gewicht netto 

106 kg
• Masse (HxBxT): 96,5x68,6x78,5 cm
• Gewicht des verpackten Geräts 105 kg
• Masse verpackt (HxBxT): 

1000x73,5x83,5 cm
TECHNISCHE DATEN
• Geräuschemission Waschen/Schleudern 

(Schallleistung): 51/78 dB(A) re 1pW
• Warmwasseranschluss – ökologisch Wa-

schen und Sparen

1  Energieeffi  zienzklassen-Spektrum von A+++ bis D

Feinwäsche
Baumwolle 20° – optimierte Trommelbe-
wegungen reinigen leicht verschmutzte 
Wäsche bei nur 20 °C

• Kurz 30‘ – schnelle Wäsche in 30 Minuten
AUSSTATTUNG
• Wolleschaukel
• Schaumerkennung
ZUSATZFUNKTIONEN

Clean+ – das extra Plus an Sauberkeit
Favoritenspeicher, Leichtbügeln, In-
tensivspülen, Schleudern, Spülen und 
Schleudern, Drehzahlreduzierung, ohne 
Endschleudern, Start/Pause, Löschen-Taste

Ausgezeichnetes Wolleprogramm: Wäscht 
empfi ndliche Wolle wie von Hand
Leicht zugängliche Fremdkörperfalle

Energieoptimierte Grundprogramme für: 
Kochwäsche, Buntwäsche, Pfl egeleichtes, 

Baumwolle 20° – optimierte Trommelbe-
wegungen reinigen leicht verschmutzte 

Kurz 30‘ – schnelle Wäsche in 30 Minuten

• Anschlussleistung 2300 W
• Anschlusskabellänge: 150 cm
• Gewicht brutto 105 kg, Gewicht netto 

106 kg
• Masse (HxBxT): 96,5x68,6x78,5 cm
• Gewicht des verpackten Geräts 105 kg
• Masse verpackt (HxBxT): 

1000x73,5x83,5 cm
TECHNISCHE DATEN

Geräuschemission Waschen/Schleudern 
(Schallleistung): 51/78 dB(A) re 1pW

• 
schen und Sparen

ANSCHLUSS UND MASSE
Einfüllöff nung mit 40 cm Durchmesser
Elektrische Stromversorgung :  220-230 V
Absicherung: 10 Ampere
Anschlussleistung 2300 W
Anschlusskabellänge: 150 cm
Gewicht brutto 105 kg, Gewicht netto 

Masse (HxBxT): 96,5x68,6x78,5 cm
Gewicht des verpackten Geräts 105 kg
Masse verpackt (HxBxT): 
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Technische Daten entnehmen Sie bitte dem EU-Produktdatenblatt, oder fordern Sie diese unter https://docs.bauknecht.eu/ an · Liefermöglichkeiten, Änderungen und Irrtümer vorbehalten · 
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*exkl. MWST / Alle Preise sind exkl. vRG (vorgezogener Recyclinggebühr). Diese wird Ihnen beim Kauf in Rechnung gestellt. Änderungen vorbehalten.


